
Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 21. juli 2019 Ponydag med LIGAFINALER

gul  Løb nr. 1 Sulky 4.49 1000 m. Bronzefinalen Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travdiscount/Kinnerup Hesteartikler    Præmie: Pokal, bånd, dækken til vinder, roset 1-5

1 Veggerbys Loch an DaimhMads Steen Biering Petersen Sulky 4:33,5 4:49,0 1000

2 Gentleman Cecilie Sanders Sulky 4:36,9 4:36,9 1040

3 Lucas Nathalie Knebelau Sulky 4:23,5 4:29,5 1080

4 Fiesta Emil Friis Pedersen Sulky 4:09,5 4:10,8 1160

5 Steengaardens Luna Malou Celine Hammerich NielsenSulky 3:53,4 3:58,6 1220

6 Askepot Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:52,8 3:57,3 1220

7 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Sulky 3:38,4 3:41,1 1300

8 Vangs Bandit Oliver Jensen Sulky 3:33,4 3:36,8 1340

9 Turbo Tulle Oskar Toft Olesen Sulky 3:31,4 3:34,1 1340

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.19 1100 m. Sølvfinalen Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travdiscount/Kinnerup Hesteartikler    Præmie: Pokal, bånd, dækken til vinder, roset 1-5

1 Titani Nathalie Knebelau Sulky 3:14,7 3:19,5 1100

2 Candy Signe Henriksen Sulky 3:03,1 3:03,8 1200

3 Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen Sulky 2:58,5 3:03,4 1200

4 Viktory Camilla Germann Jensen Sulky 3:02,6 3:02,6 1200

5 Anemone Af Veddinge Sofia Støttrup Nielsen Sulky 2:48,1 2:50,0 1280

6 Beauty Oskar Toft Olesen Sulky 2:46,7 2:47,7 1300

7 Julius II Line G Andersen Sulky 2:45,8 2:46,6 1320

8 Pepsi Jonas Urth Pedersen Sulky 2:45,5 2:45,5 1320

9 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:39,8 1360

rød  Løb nr. 3 Sulky 2.43 1200 m. Guldfinalen Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travdiscount/Kinnerup Hesteartikler    Præmie: Pokal, bånd, dækken til vinder, roset 1-5

1 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:43,4 1200

2 Eddie Star Sara Sofie Berthelsen Sulky 2:39,2 2:40,2 1220

3 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:38,1 2:39,1 1220

4 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:37,0 2:38,8 1240

5 Djam Gry Bruun Sulky 2:30,8 2:34,1 1260

6 Elwis Oliver Kristoffersen Sulky 2:17,0 2:27,4 1320

7 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:26,5 2:26,5 1340

8 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:20,1 2:20,2 1400

9 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:18,5 2:19,4 1400

10 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:18,5 1420

11 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:06,2 2:10,0 1500

12 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:07,8 2:08,6 1520

13 Karamellen (S) Rasmus Sejer Christensen Sulky 1:52,5 1:58,5 1660

grøn  Løb nr. 4 Monté 3.40 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Pokal til vinder, roset 1-3

1 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Monté 3:40,8 3:40,8 1000

2 Fakla Calamus Gry Bruun Monté 3:47,5 3:40,0 1000

3 Arwen Malou Celine Hammerich NielsenMonté 3:23,6 3:00,0 1220

4 Madeleine Emilie J Fribo Monté 2:43,7 2:43,7 1340

5 Shanti K Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:37,2 2:40,2 1380

hvid  Løb nr. 5 Sulky 5:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Pokal til vinder, roset 1-3

1 Fiesta Emil Friis Pedersen Sulky 4:09,5 4:10,8 1200

2 Queen Thorunn Mina Ulvedal Arnarson Sulky 4:01,1 4:01,1 1240

3 Askepot Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:52,8 3:57,3 1260

4 Turbo Tulle Oskar Toft Olesen Sulky 3:31,4 3:34,1 1400

5 Kalle Jonas Urth Pedersen Sulky 3:23,8 3:24,9 1460

sort  Løb nr. 6 Ungdomsløb Sulky 3.32 1100 m. Ungdomsfinalen Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travdiscount/Kinnerup Hesteartikler    Præmie: Pokal, bånd, dækken til vinder, roset 1-5

1 Röskva Signe Scherphof Ung Sulky 3:14,8 3:32,9 1100

2 Sigge Elisabeth Jørgensen Ung Sulky 2:56,2 3:10,1 1220

3 Dixie II Maia G. Andersen Ung Sulky 2:50,9 2:55,8 1320

4 Silje Emilie J Fribo Ung Sulky 2:40,3 2:44,2 1420

5 Laban STR Katrine Aastrup Jakobsen Ung Sulky 2:42,3 2:43,6 1420



6 Cæsar Jasmin Sørensen Ung Sulky 2:29,5 2:29,8 1560

7 Gaiva Fie Ipsen Ung Sulky 2:02,1 2:04,1 1880

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 2.45 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Pokal til vinder, roset 1-5

1 Pepsi Jonas Urth Pedersen Sulky 2:45,5 2:45,5 1200

2 Mormors Urban Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:40,4 2:44,1 1200

3 Eddie Star Sara Sofie Berthelsen Sulky 2:39,2 2:40,2 1240

4 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:39,8 1240

5 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:38,1 2:39,1 1240

6 Djam Gry Bruun Sulky 2:30,8 2:34,1 1280

7 Baron Set Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 2:31,5 2:31,5 1300

8 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:26,5 2:26,5 1360

9 Ljungens Nina Nikita Haugstrup Sulky 2:01,6 2:02,7 1620

lilla  Løb nr. 8 Prøveløb Monté/Sulky 4.36 860 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Gentleman Amalie Sanders Pr ku sulky 4:36,9 4:36,9 860

2 Steengaardens Luna Annie Egetoft Und. sulky 3:53,4 3:58,6 920

3 Musse Mørk Cia Mørk Christensen Und. sulky 3:20,0 1000

4 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Pr po sulky 2:33,7 2:36,8 1200

lys grøn  Løb nr. 9 Sulky 3.26 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Pokal til vinder, roset 1-3

1 Manse Oliver Jensen Sulky 3:15,5 3:26,6 1000

2 Kalle Jonas Urth Pedersen Sulky 3:23,8 3:24,9 1000

3 Titani Nathalie Knebelau Sulky 3:14,7 3:19,5 1040

4 Candy Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 3:03,1 3:03,8 1120

5 Olympia's Jesschiwa Maria Møller Sulky 2:59,8 3:00,6 1140

rosa  Løb nr. 10 Ungdomsløb Sulky 4:01 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Pokal til vinder, roset 1-3

1 Queen Thorunn Mina Ulvedal Arnarson Ung Sulky 4:01,1 4:01,1 1000

2 Nico Cecilie Anov Ung Sulky 3:45,0 3:45,0 1080

3 Röskva Signe Scherphof Ung Sulky 3:14,8 3:32,9 1140

4 Sigge Elisabeth Jørgensen Ung Sulky 2:56,2 3:10,1 1260

5 Dixie II Maia G. Andersen Ung Sulky 2:50,9 2:55,8 1380

6 Silje Katrine Aastrup Jakobsen Ung Sulky 2:40,3 2:44,2 1460

orange  Løb nr. 11 Monté 3.40 1100 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Pokal til vinder, roset 1-3

1 Bådsgårds Beauty Laurids Larsen Monté 3:40,8 3:40,8 1100

2 Arwen Malou Celine Hammerich NielsenMonté 3:23,6 3:00,0 1340

3 Akleia Nathalie Knebelau Monté 2:51,2 2:51,0 1420

4 Madeleine Emilie J Fribo Monté 2:43,7 2:43,7 1480

5 Djam Gry Bruun Monté 2:39,5 2:40,1 1520

lys blå  Løb nr. 12 Sulky 3.10 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Pokal til vinder, roset 1-3

1 Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen Sulky 2:58,5 3:03,4 1040

2 Olympia's Jesschiwa Sofie Møller Sulky 2:59,8 3:00,6 1060

3 Beauty Oskar Toft Olesen Sulky 2:46,7 2:47,7 1140

4 Julius II Line G Andersen Sulky 2:45,8 2:46,6 1140

5 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:42,0 2:44,7 1160

6 Mormors Urban Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:40,4 2:44,1 1160

7 Baron Set Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 2:31,5 2:31,5 1260

8 Axl Wee Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:28,8 2:28,8 1280

grå  Løb nr. 13 Sulky 2.20 1400 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Pokal til vinder, roset 1-3

1 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:18,5 1420

2 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:12,2 2:13,9 1460

3 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:07,6 2:08,4 1520

4 Gaiva Fie Ipsen Sulky 2:02,1 2:04,1 1580

5 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:03,6 1580

6 Ljungens Nina Nikita Haugstrup Sulky 2:01,6 2:02,7 1600


